Министерство образования и науки Челябинской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

профессиональная образовательная организация

«ЗЛАТОУСТОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ И ЭКОНОМИКИ»

(ГБОУ ПОО  «ЗТТиЭ»)

П Р И К А З

«14» сентября 2022 г.                                                               № 648

О создании профильных цикловых комиссий

В целях организации методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие профильные цикловые комиссии (Приложение 1):

- преподавателей общего гуманитарного и социально-экономического (ОГСЭ) цикла;

- преподавателей естественно – научного (ЕН) цикла;

- военно – спортивных дисциплин;

- технического профиля;

- социально-экономического и естественно - научного профиля;

- техники и технологии наземного транспорта;

2.  Назначить руководителями профильных цикловых комиссий следующих

педагогических работников:

- ПЦК преподавателей общего гуманитарного и социально-экономического (ОГСЭ)

цикла Щупову А.Б.;

- ПЦК преподавателей естественно – научного (ЕН) цикла Евтихову Н.В.;

- ПЦК военно – спортивных дисциплин Курчаеву А.А.;

- ПЦК технологического профиля Гусеву В.Б.;

- ПЦК социально-экономического и естественно - научного профиля Арсланову А.К.;

- ПЦК техники и технологии наземного транспорта Рубцову Р.У. ;

3. Руководителям профильных цикловых комиссий составить план работы ПЦК на 2022 –

2023 учебный год, определить направления ПЦК и организовать работу ПЦК в

соответствии с планом работы;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ИМР Мифтахову

Л.М.

Директор        Пономарева М.Н.
Готовила: Мифтахова Л.М.

Состав ПЦК преподавателей общего гуманитарного и социально-экономического

цикла (ОГСЭ)

1. Щупова Анна Борисовна - руководитель профильной цикловой комиссии

2. Гимадиев Д.Ш.

3. Калашникова Н.А.

4. Кугач С.Г.

5. Кустова Н.В.

6. Лисина Е.А.

7. Лубнина Н. И.

8. Лубянская Ю.А.

9. Лесничая А.Д.

10. Марченкова О.Б.

11. Никитина Л.В.

12. Платонова Т.Н.

13. Сергеев С.А.

14. Строчкова Л.А.

15. Сироткина Е.В.

16. Шипилина Н.Б.

17. Вергасова Ю.Р.

ПЦК преподавателей естественно – научного цикла

1. Евтихова Наталья Викторовна - руководитель профильной цикловой

комиссии

2. Аленичева Е.И.

3. Блажевич Л.Ю.

4. Грибанова Н.Н.

5. Зинатуллина Е.О.

6. Коваль Т.З.

7. Кучеров С.А.

8. Круглова К.А.

9. Русакова Я.В.

10. Сираева Г.Д.

11. Смольников И. К.

12. Тюрина М.М.

13. Марьина Е.Д.

Состав ПЦК преподавателей военно – спортивных дисциплин

1. Курчаева Анастасия Александровна – руководитель профильной цикловой

комиссии

2. Ворожбьянов М.В.

3. Галимзянов Н.М.

4. Гусев О.В.

5. Дмитриева С.В.

6. Кумин Б.Ю.

7. Колобов Д.А.

8. Лихачев Е.С.

9. Хасанов А.Ф.

10. Шатохин В.

11. Черемушкин М.А.

Состав ПЦК технологического профиля

1. Гусева Валентина Борисовна - руководитель профильной цикловой комиссии

2. Ватолина А.А.

3. Ковшова В.Ф.

4. Зиннатуллина Л.И.

5. Клюев А.В.

6. Баруткин А.Ф.

7. Любимов А.М.

8. Люденовсков А.В.

9. Мелехова Л.В.

10. Минеева Т.И.

11. Пономарев Е.О.

12. Стаферов В.А.

13. Терехова Е.В.

14. Муххаметгалеев В.И.

15. Недилько С.В.

Состав ПЦК социально-экономического и естественно - научного профиля

1. Арсланова Анджела Кариповна - руководитель профильной цикловой

комиссии

2. Борисова О.В.

3. Варлакова Т.М.

4. Володина И.А.

5. Волкова Е.Ю.

6. Искендерова В.В.

7. Ковальчук Т.Г.

8. Коновалова Е.А.

9. Никитина А.В.

10. Мамрикшвили М.Б.

11. Осипова О.С.

12. Парфенова Н.Б.

13. Сатосова Г.В.

14. Сомова С.С.

15. Степанко Е.Ю.

16. Суханова Е.А.

17. Черепанова М.В.

Состав ПЦК техники и технологии наземного транспорта

1. Рубцова Регина Уразалиевна - руководитель профильной цикловой комиссии

2. Барбашева Т.Г.

3. Белавин П.В.

4. Васильева Е.В.

5. Деревянных Ю.П.

6. Дьячков А.М.

7. Каспранова И.М.

8. Койкова Е.В.

9. Пилипчук Т.Н.

10. Сычева Л.Л.

11. Медведев В.В.

12. Угаров А.П.